
 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

 1/3/5

1/3 года

1/3 года

3 года

3 года

3 года

3 года

3 года

3 года

ИСО 18000

ИСО 22000 (ХАССП) только сертификаты

ИСО 22000 (ХАССП) – разработка документации + сертификаты

ИСО 22000 (ХАССП) – выезд эксперта, разработка документации, сертификаты

ГОСТ Р

ИСО

Обязательный СС ГОСТ Р

Добровольный СС ГОСТ Р

ИСО 9001-2015 Система менеджмента качества

ИСО 14000

СС ТР ТС Мебель (025/2012)

СС ТР ТС Игрушки (008/2011)

СС ТР ТС НВО (004/2011)

СС ТР ТС ЭМС (020/2011)

СС ТР ТС НВО+ЭМС

СС ТР ТС БМиО (010/2011)

СС ТР ТС Дети и подростки (007/2011)

СС ТР ТС Лёгкая промышленность (017/2011)

Наименование

ТР ТС

СРОК 

действия

СЕРТИФИКАЦИЯ

Поможем получить разрешительную
документацию

более 15 000
клиентов в год

Доверьтесь нашему опыту
№1
В России

mail@spmipk.ru

8 (989) 270 04 16

spmipk.ru

Елена Анатольевна
ЛАРЧЕНКОВА

8 (989) 270 04 16
mail@spmipk.ru

БЕСПЛАТНАЯ 
КОНСУЛЬТАЦИЯ

ЗВОНИТЕ!


